

**Juan Carlos Osorio Castrejon**

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 394834

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
24/03/2025 17:24:59	2025-03-24T17:25:07		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A010342

FOLIO FISCAL (UUID):

102781A2-DA05-59F0-9245-447B9BD5E774

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
9.00	H87 Pieza	GALCDO-3/4	40172600	CODO GALVA 3/4X90	12.67	114.05
1.00	H87 Pieza	HCOCOMP-2	40172608	COPL HCO 2" COMPRESION SPEARS	435.26	435.26
1.00	H87 Pieza	1998	31191500	LIJA #3000 BASE AGUA 3M	18.19	18.19

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

Pa23w/
 +cobXHhW/qLA1PSHhWdIbEPpQzayG1Lq8kYQxIA2nsJEgeKiaq6oIvEJA7VN990aVvXz4PfydIOi6KDdctNSaAdJo1yEoe6E7t2EvmV4W/qZLVkswlUKq0
 GNSMy8+LOYmVb9q19Q2Ossk0ebGOVZwTjKcN0mUdxmhsNCbQQEnHU
 +53TXNsQChCOqe0sfslIA2E8c1zu/9QjdVVoRGcBuPDmFerjG9hmXvFWR1KymZwx1UJ
 +2WL4v1bbKX0NWpSLMMu5kziwxP8O2jTyAbPXoV17C9GU46T50fWMEjH8Fh7rq+EXCW5h/d5mv69Ry001Enm22Q==

SubTotal \$ 567.50

I.V.A. \$ 90.80

IEPS .00

Total \$ 658.30

Sello SAT

I3fKL6JvIv6kZ0LY5Dn08BrK+//C3Fahn6lwL6mK8N3a4/6K1PlldfCOxP
 +He/WJzzXCPKvF0P8cRUKleQyeTU1AIdYUdAXWyX2Olr9vPlgiAQwQ0mzKfMGyDleOMj1AVPL381fuB54JA/P3JgunizzCL4IESYhkg3wzITiuKYa16FVzcCZCiFz
 UisUIQ
 +V2JfHwJ2UYI0AGrGyV8F9HYkVre22fCHUJqcsiVuh/pt5vIh7JirFHJNPYOPMFf8NJAIdfQwDUK9gGowcBCUUniXw2A4XalaMk9kUe3RvlnpV1BeU3TzfINi0D/Fg
 hVCB1nEqdFSXz0RHvzG7E+56A==

Total con Letra: SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON 30/100 M.N.

Cadena Original

||4.0||A|10342|2025-03-24T00:00:00|28|00001000000518568875|567.50|MXN|658.30||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40172600|9|H87|Pieza|CODO GALVA 3/4X90|12.67|114.05|02|114.05|02|Tasa|0.160000|18.25|40172608|1|H87|Pieza|COPL HCO 2" COMPRESION SPEARS|435.26|435.26|02|435.26|02|Tasa|0.160000|69.64|31191500|1|H87|Pieza|LIJA #3000 BASE AGUA 3M|18.19|18.19|02|18.19|02|Tasa|0.160000|2.91|567.50|02|Tasa|0.160000|90.80|90.80||

